## GEMEINDE BOCKHORN

Der Bürgermeister



Partnergemeinde Vértessomló (Ungarn)

Am Markt 1, 26345 Bockhorn

(04453) 70836 E-Mail: e.spiekermann@bockhorn.de

Ansprechpartner: Herr Spiekermann

Telefon (04453) 708-0

Amt: Bürgermeister

Gemeinde Bockhorn • Postfach 1164 • D-26341 Bockhorn

Gemeinde Bockhorn • Am Markt 1 • 26345 Bockhorn

Reisebüro Brumund Frau Kirsten Reinders Grabsteder Str. 22

26345 Bockhorn

Ihr Zeichen / Ihre Nachricht

Mein Zeichen (bei Antwort bitte angeben) - I -

Datum

14.02.2008

Telefon (04453) 708-17

Dienstgebäude:

Telefax

## Amtliche Bekanntmachungen

Sehr geehrte Frau Reinders,

Ich bitte Sie höflich, den nachfolgenden Text in der nächsten Ausgabe "Der Gemeinnützige" der Nordwest-Zeitung unter "Amtliche Bekanntmachungen" mit aufzunehmen:

## Gemeinde Bockhorn

Am Donnerstag, dem 28.02.2008, findet um 19:00 Uhr eine öffentliche Sitzung des Rates im großen Sitzungssaal, Rathaus, Am Markt 1, 26345 Bockhorn, statt.

Die vollständige Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Rates wird im Aushangkasten der Gemeinde Bockhorn, Am Markt 1, 26345 Bockhorn, bekannt gemacht.

26345 Bockhorn, den 14.02.2008 – Spiekermann, Bürgermeister –

Mit freundlichen Grüßen

Spiekermann